Programa De Trabalho: 12.122.002.2016
Natureza Da Despesa: 3.3.90.39.12

5 - TIPO DE LICITAÇÃO E PREÇO MÁXIMO ADMITIDO
5.1 O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipo menor preço GLOBAL.

5.2 O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO LICITANTE é R$ 5.569.953,68 (cinco milhões, quinhentos e
sessenta e nove mil novecentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos).

6 – DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

6.1 Poderão participar desta licitação as pessoas que atuem em ramo de atividade compatível com o objeto
licitado, registradas ou não no Cadastro de Fornecedores, mantido pela SEPLAG.